R aus Rathsarchiv zu Rostock Nr. 8502; Original, Siegel aufgedrückt.

Ld Handschrift zu Ledraborf fol. 17b; augenscheinlich nach einem an Stralsund gerichteten Schreiben Hamburgs; vgl. die Lesart: vestra civitate u. R. von 1364 Mrz. 24 § 8.

Gedruckt: aus der Kopenhagener Abschrift von Ld, verglichen mit R, Urk. Gesch. 2, S. 544.

Honorabilibus<sup>a</sup> viris, nostris predilectis amicis, dominis consulibus in Rozstok, detur.

Amicabili et sincera salutacione premissa. Amici dilecti. Significamus vobis nostra impedimenta et obstacula, quibus obstantibus non possumus nostros consulares ad placita, servanda in Sundis<sup>b</sup> per dominos consules civitatum maritimarum letare<sup>3</sup>, aequaliter destinare; rogantes amicabiliter, quatinus nos apud ipsos habere<sup>c</sup> dignemini propter nostram absenciam<sup>d</sup> excusatos. Habemus enim multos et plures emulos et inimicos, quam credimus, qui quasi singulis diebus equitant ante nostram civitatem et faciunt ibidem multa dampna; eciam faciunt plures insidias ante ipsam et in diversis locis, ut nos et nostros concives et famulos possint capere vel interficere, si eos ad fugam cum dictis nostris concivibus et famulis artemus. Preterea illi Klenow et de<sup>e</sup> Quale sunt nostri inimici capitales et mortales, et illi de Plesse, Molteken, Bulow<sup>f</sup> et Lutzow cum eorum complicitibus feria sexta proxime preterita<sup>4</sup>, scilicet<sup>5</sup> per duos dies post datam littere conductus domini Henrici ducis Magnopolensis, devastaverunt rapinis villam dictam Hamme, sitam prope nostram civitatem, pertinentem domino Tiderico Uppenperde, nostri consulatus socio, et colonos degentes in ipsa villa captivos secum duxerunt<sup>h</sup> Boyceneborch<sup>5</sup>. Super defensione dicta were ipsis dominis consulibus scribimus, prout prius ipsis scripsimus, quod nullo modo possumus eis facere subsidium navigio trans portum Noressund, sed libenter volumus subsidium eis<sup>i</sup> facere per terram, invadendo terminos et partes regni Dacie nobis competenter situatas pro nostra possibilitate, dummodo cum dominis nostris comitibus Holtzacie et Stormarie nobilibus super dicta defensione facienda feceritis<sup>k</sup> unionem. Ceterum innotuit nobis veraciter, quod quidam proponunt circumvallare navigio Albeam, et oportet nos defendere eam, sicut frequenter facimus nostris magnis sumptibus, laboribus et expensis. Computacionem faciemus, ubi nostros consulares nuncios ad eorum presenciam poterimus destinare, et pro hujusmodi pecuniarum summa, quam exposuimus ultra illam<sup>l</sup>, quam recepimus, monere volumus. Unde we willet des jo manende wesen. Si autem cum rege Dacie voluerint facere pacem vel longiores treugas, illud nobis bene placebit, ita quod nos cum nostris concivibus in ipsa<sup>m</sup> compositione, si facta fuerit, simus eciam comprehensi. Premissa omnia scripsimus